PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
           ***
        Số: 171  -QĐ/TĐTN-BTG                          Rạch Giá, ngày 15 tháng 7 năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban Biên tập Website và Bản tin
Tuổi trẻ Kiên Giang.
------------
BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Kiên Giang;

- Căn cứ vào tình hình hoạt động của Cổng thông tin điện tử và Bản tin Tuổi trẻ Kiên Giang trong thời gian vừa qua;

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo và Ban Tổ chức-Kiểm tra Tỉnh Đoàn,
QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Nay kiện toàn “Ban Biên tập Website và Bản tin Tuổi trẻ Kiên Giang” gồm các đồng chí có tên và giữ nhiệm vụ sau:

1. Đ/c Trương Thanh Thúy
Phó Bí thư Tỉnh Đoàn làm Trưởng Ban.
2. Đ/c Nguyễn Thị Xuân Đào
Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn làm Phó Ban biên tập phụ trách nội dung.

3. Đ/c Đào Ngọc Biên
Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn làm Phó Ban biên tập phụ trách tài chính.

4. Đ/c Đồng Xuân Trường
Giám đốc Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên làm Thành viên.
5. Đ/c Cao Quốc Điện
Trưởng Ban Thiếu nhi-Trường học Tỉnh Đoàn làm Thành viên.
6. Đ/c Trần Hoàn Kiếm
Trưởng Ban Thanh niên Công nhân-Đô thị & LLVT Tỉnh Đoàn làm Thành viên.
7. Đ/c Lý Bích Giang
Phó Ban Tổ chức-Kiểm tra Tỉnh Đoàn làm Thành viên.
8. Đ/c Nguyễn Hà Ngọc Bích    Cán bộ Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn làm Thành viên.
9. Đ/c Hồ Ngọc Hân

Cán bộ Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn làm Thành viên.
10. Đ/c Nguyễn Hữu Trí       Phó Giám đốc Trung tâm Dạy nghề Thanh niên tỉnh làm Thành viên.
11. Đ/c Nguyễn Quốc Việt
Trưởng Phòng TC-HC Nhà Thiếu nhi tỉnh làm Thành viên.
12. Đ/c Mông Thị Ngọc Bích   Cán bộ Văn phòng Tỉnh Đoàn làm Thành viên.
13. Đ/c Tô Ngọc Dung          Cán bộ Văn phòng Tỉnh Đoàn làm Thành viên
15. Đ/c Đỗ Thị Xuân             Cán bộ Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn làm Thành viên.
16. Đ/c Dương Tuấn Anh
Cán bộ Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn làm Thành viên.
ĐIỀU 2: Nhiệm vụ, trách nhiệm và quyền hạn của Ban biên tập Website và Bản tin Tuổi trẻ Kiên Giang thực hiện theo quy định hiện hành của pháp luật; chịu trách nhiệm với Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn, Thường trực Tỉnh Đoàn về toàn bộ nội dung của Website và Bản tin TTKG; Quy chế hoạt động của Website và Bản tin Tuổi trẻ Kiên Giang.
ĐIỀU 3: Quyết định này thay thế cho Quyết định số 36-QĐ/TĐ ngày 11/01/2013 v/v củng cố, kiện toàn Ban biên tập Website và Bản tin Tuổi trẻ Kiên Giang. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn, Văn phòng, Ban Tổ chức-Kiểm tra, Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn và các cá nhân có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Sở TT-TT tỉnh;

- BTV Tỉnh Đoàn;

- Các huyện, thị, thành Đoàn

và Đoàn trực thuộc;

- Các phòng, ban Tỉnh Đoàn;
- Các đ/c có tên trên;

- Lưu VP, BTG.
TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

    BÍ THƯ

  Đã ký

   Lê Hồng Thắm